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To: aurorashpataj14@gmail.com;  

Pershendetje Zj. Shpataj! 

 Në përgjigje të kërkesës tuaj dërguar elektronikisht ne Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, në 

kuadër të Ligjit 119/2014 datë 18.09.2014 “Për të drejtën e informimit”, regjistruar me nr. 193, 

në regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve, e cila ishte në përputhje me nenin 11 të ligjit të 

sipërcituar, gjeni me poshtë informacionin e kërkuar për numrin e të punësuarve në biznesin e 

vogël, bazuar në periudhën e fundit tatimore, dhjetor, të çdo viti të kërkuar: 

  

Periudha 
Dhjetor 

2013 

Dhjetor 

2014 

Dhjetor 

2015 

Dhjetor 

2016 

Dhjetor 

2017 

Dhjetor 

2018 

Dhjetor 

2019 

Nr 

punonjës 

Biznes i 

Vogël 

84,523 104,429 155,613 145,322 155,905 149,716 151,279 

  

Faleminderit per mirekuptimin 

Pune te mbare  

  

Hermelinda Hysenaj 

Specialiste e Sektorit te Asistences dhe Sherbimit 

Drejtoria e Sherbimit ndaj Tatimpaguesve 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 

 Tel Office : 04 2276 840 

Web: www.tatime.gov.al 

 

 

 

http://www.tatime.gov.al/

